
Impression du 01/11/2023 à 16:06:06

FED_Championnat de France Vetera

Tableau Veterans 1

13 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 566242 GUILLET Gilles HEILLECOURT LOI 1 419 14Moins de 60 ans

2 548439 HIMORA Melhoud CHAMPIGNEULLES 1 341 13Moins de 50 ans

3 5425776 FREYMANN Frederic CHANTEHEUX TT 1 068 10Moins de 50 ans

3 4112351 THORNER Frederic VILLERS LES NAN 957 9Moins de 60 ans

5 5432450 SEMINARA Nicolas FOUG C.P. 861 8Moins de 50 ans

5 5424296 KLEIN Vincent CHAMPIGNEULLES 902 9Moins de 50 ans

5 545066 NAUDIN Christophe CHANTEHEUX TT 1 153 11Moins de 50 ans

5 5427777 BOULANGER John CHANTEHEUX TT 1 176 11Moins de 60 ans

9 5434605 CARICHON Nadege FOUG C.P. 500 5Moins de 50 ans

9 5430663 GUILLAUME Sandra FOUG C.P. 500 5Moins de 50 ans

9 5432839 CHRISTOPHE Stephane VILLERS LES NAN 739 7Moins de 50 ans

9 5433361 MERCIER Michael ESSEY-SEICHAMP 853 8Moins de 50 ans

9 889661 PACATTE Xavier CHANTEHEUX TT 1 016 10Moins de 60 ans
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1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 2 GUILLET  Gilles
6540056 1419 pts - HEILLECOURT LOI 1
1 Table  2 GUILLET  Gilles

1419 pts - HEILLECOURT LOI

2 5 BOULANGER  John
6540088 1176 pts - CHANTEHEUX TT 1

5 Table  2 GUILLET  Gilles
1419 pts - HEILLECOURT LOI

3 9 FREYMANN  Frederic
6540088 1068 pts - CHANTEHEUX TT

2 Table  9 FREYMANN  Frederic

4 1068 pts - CHANTEHEUX TT

4 6 NAUDIN  Christophe
6540088 1153 pts - CHANTEHEUX TT

7 Table  2 GUILLET  Gilles 1er

1419 pts - HEILLECOURT LOI

5 16 KLEIN  Vincent
6540187 902 pts - CHAMPIGNEULLES 5
3 Table  14 THORNER  Frederic

957 pts - VILLERS LES NAN

6 14 THORNER  Frederic
6540040 957 pts - VILLERS LES NAN

6 Table  3 HIMORA  Melhoud

8 1341 pts - CHAMPIGNEULLES

7 17 SEMINARA  Nicolas
6540010 861 pts - FOUG C.P. 3 HIMORA  Melhoud 2ème

4 Table  3 HIMORA  Melhoud 1341 pts - CHAMPIGNEULLES

8 1341 pts - CHAMPIGNEULLES

8 3 HIMORA  Melhoud
6540187 1341 pts - CHAMPIGNEULLES
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FED_Championnat de France Vetera

Tableau Veterans 1

Impression du 01/11/2023 à 16:07:00

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. GUILLET Gilles 2 566242 1 419 06540056 HEILLECOURT LOI -6014

2ème. SEMINARA Nicolas 17 5432450 861 06540010 FOUG C.P. -508

3ème. PACATTE Xavier 11 889661 1 016 06540088 CHANTEHEUX TT -6010

 Poule 2 Heure : Table :

1er. HIMORA Melhoud 3 548439 1 341 06540187 CHAMPIGNEULLES -5013

2ème. FREYMANN Frederic 9 5425776 1 068 06540088 CHANTEHEUX TT -5010

3ème. MERCIER Michael 19 5433361 853 06540008 ESSEY-SEICHAMP -508

 Poule 3 Heure : Table :

1er. KLEIN Vincent 16 5424296 902 06540187 CHAMPIGNEULLES -509

2ème. BOULANGER John 5 5427777 1 176 06540088 CHANTEHEUX TT -6011

3ème. CHRISTOPHE Stephane 24 5432839 739 06540040 VILLERS LES NAN -507

4ème. CARICHON Nadege 35 5434605 500 06540010 FOUG C.P. -505

 Poule 4 Heure : Table :

1er. NAUDIN Christophe 6 545066 1 153 06540088 CHANTEHEUX TT -5011

2ème. THORNER Frederic 14 4112351 957 06540040 VILLERS LES NAN -609

3ème. GUILLAUME Sandra 34 5430663 500 06540010 FOUG C.P. -505

13Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 01/11/2023 à 16:07:25
FED_Championnat de France Vetera

Tableau Veterans 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau Veterans 1 / Poule 1

1. GUILLET Gilles 2 566242 1 419 06540056 HEILLECOURT LOI -6014

2. PACATTE Xavier 11 889661 1 016 06540088 CHANTEHEUX TT -6010

3. SEMINARA Nicolas 17 5432450 861 06540010 FOUG C.P. -508

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 GUILLET Gilles SEMINARA Nicolas 8 7 8 2 1

2/4 PACATTE Xavier Absent 2

1/2 GUILLET Gilles PACATTE Xavier 10 6 4 2 1

3/4 SEMINARA Nicolas Absent 2

1/4 GUILLET Gilles Absent 2

2/3 PACATTE Xavier SEMINARA Nicolas -9 -6 -5 1 2

Total des points : 6 4 5

Joueur Rang Forfait

GUILLET Gilles 1

SEMINARA Nicolas 2

PACATTE Xavier 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau Veterans 1 / Poule 2

1. HIMORA Melhoud 3 548439 1 341 06540187 CHAMPIGNEULLES -5013

2. FREYMANN Frederic 9 5425776 1 068 06540088 CHANTEHEUX TT -5010

3. MERCIER Michael 19 5433361 853 06540008 ESSEY-SEICHAMP -508

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 HIMORA Melhoud MERCIER Michael 10 5 9 2 1

2/4 FREYMANN Frederic Absent 2

1/2 HIMORA Melhoud FREYMANN Frederic 6 -5 -9 7 5 2 1

3/4 MERCIER Michael Absent 2

1/4 HIMORA Melhoud Absent 2

2/3 FREYMANN Frederic MERCIER Michael 6 8 -5 -7 13 2 1

Total des points : 6 5 4

Joueur Rang Forfait

HIMORA Melhoud 1

FREYMANN Frederic 2

MERCIER Michael 3
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Impression du 01/11/2023 à 16:07:25
FED_Championnat de France Vetera

Tableau Veterans 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau Veterans 1 / Poule 3

1. BOULANGER John 5 5427777 1 176 06540088 CHANTEHEUX TT -6011

2. KLEIN Vincent 16 5424296 902 06540187 CHAMPIGNEULLES -509

3. CHRISTOPHE Stephane 24 5432839 739 06540040 VILLERS LES NAN -507

4. CARICHON Nadege 35 5434605 500 06540010 FOUG C.P. -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 BOULANGER John CHRISTOPHE Stephane 4 9 5 2 1

2/4 KLEIN Vincent CARICHON Nadege -9 10 4 4 2 1

1/2 BOULANGER John KLEIN Vincent 8 5 -5 -7 -8 1 2

3/4 CHRISTOPHE StephaneCARICHON Nadege 6 3 3 2 1

1/4 BOULANGER John CARICHON Nadege 2 2 3 2 1

2/3 KLEIN Vincent CHRISTOPHE Stephane 6 8 9 2 1

Total des points : 5 6 4 3

Joueur Rang Forfait

KLEIN Vincent 1

BOULANGER John 2

CHRISTOPHE Stephane 3

CARICHON Nadege 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau Veterans 1 / Poule 4

1. NAUDIN Christophe 6 545066 1 153 06540088 CHANTEHEUX TT -5011

2. THORNER Frederic 14 4112351 957 06540040 VILLERS LES NAN -609

3. GUILLAUME Sandra 34 5430663 500 06540010 FOUG C.P. -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 NAUDIN Christophe GUILLAUME Sandra 1 7 7 2 1

2/4 THORNER Frederic Absent 2

1/2 NAUDIN Christophe THORNER Frederic 7 3 10 2 1

3/4 GUILLAUME Sandra Absent 2

1/4 NAUDIN Christophe Absent 2

2/3 THORNER Frederic GUILLAUME Sandra 6 8 5 2 1

Total des points : 6 5 4

Joueur Rang Forfait

NAUDIN Christophe 1

THORNER Frederic 2

GUILLAUME Sandra 3
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